苏州水务集团有限公司关于2024年度直饮水泵房玻璃隔断施工劳务的成交公告

（招标编号：SZSW2024-GC-009）

一、中标人信息：

2024年度直饮水泵房玻璃隔断施工劳务:

中标人：苏州星卡星工程有限公司 中标价：38.9万元

二、其他：

苏州水务集团有限公司对其拟采购的“2024年度直饮水泵房玻璃隔断施工劳务”进行询

价采购，按规定程序进行了询价，现就本次采购的成交结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：2024年度直饮水泵房玻璃隔断施工劳务

项目编号：SZSW2024-GC-009

二、采购项目的简要说明：2024年度直饮水泵房玻璃隔断施工劳务

三、采购公告媒体及时间：

公告时间：2024年11月13日

公告媒体：江苏省招标投标公共服务平台、中国招标投标公共服务平台

四、评标信息：

开标时间：2024年11月20日14：00（北京时间）

开标地点：苏州市相城区御窑路龙道浜8号水务集团2楼208室

五、成交信息：

成交单位：苏州星卡星工程有限公司

成交单位地址：苏州市城北东路1188号（江星商业广场1号楼4楼401室）

成交总价： 叁拾捌万玖仟元整（¥389000.00元）

六、本次招标联系事项：

名 称：苏州水务集团有限公司

地 址：苏州市相城区御窑路龙道浜8号

联 系 人：邹杰、安丽娜、徐云萍

联系方式：0512-68830231

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州水务集团有限公司

地  址： 苏州市相城区御窑路龙道浜8号

联  系  人： 徐云萍

电  话： 0512-68830231

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-11-20T15:27:38+0800
	第2页(343.4026,573.2341)
	已检查

		2024-11-20T15:27:38+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-11-20T15:27:38+0800
	第2页(570,300)
	已检查